
Friborg/Friborg ApS

CVR-nr.: 44587084

Søparken 113
5260 Odense S

Årsrapport
24. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2025

Christian Friborg Sanggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Friborg/Friborg ApS
Søparken 113
5260 Odense S

e-mailadresse: c.andreasen14@gmail.com

CVR-nr.: 44587084
Regnskabsår: 24/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 32.739 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		254.730
Personaleomkostninger	1	-212.879
Resultat af ordinær primær drift		41.851
Andre finansielle indtægter		122
Ordinært resultat før skat		41.973
Skat af årets resultat	2	-9.234
Årets resultat		32.739
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.739
I alt		32.739

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Deposita		19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.500
Anlægsaktiver i alt		19.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		40.000
Tilgodehavender i alt		40.000
Likvide beholdninger		22.948
Omsætningsaktiver i alt		62.948
AKTIVER I ALT		82.448

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		32.739
Egenkapital i alt		72.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125
Skyldig selskabsskat		9.234
Skyldig moms og afgifter		350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.709
Gældsforpligtelser i alt		9.709
PASSIVER I ALT		82.448

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	-
	kr.	kr.
Løn og gager	-153.570	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	-59.309	xxxxx
	<u>-212.879</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-9.234	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>-9.234</u>	<u>xxxxx</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret